平成 23 年５月 13 日

各  位

      会 社 名         株式会社  テ  ス  ク

      代表者の役職名         代表取締役社長 梅 田 渉

            （コード番号４３４９ 名証第二部）

      お 問 合 せ 先         取 締 役 管 理 部 長  岡本匡弘

      電 話 番 号         ０５２－６５１－２１３１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 23 年６月 23 日開催予定の定時株主総会での取締役の選任及びその後に開催予定

の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

  経営層の若返りとともに、代表取締役を２名体制とすることで経営体制の一層の強化を図るため。

２．代表取締役の異動

（新）役職名 （旧）役職名 名   前

代表取締役会長 代表取締役社長 梅田 渉

代表取締役社長 取締役副社長 梅田 源

３．新任代表取締役社長の略歴

氏  名 梅田 源（うめだ はじめ）

生年月日 昭和５３年６月２４日（３２歳）

略  歴

平成１４年 ４月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

平成２２年 ４月 当社入社

平成２２年 ６月 当社取締役

平成２２年１０月 当社取締役副社長（現任）

所有株式数 ８０,０００株

４．就任予定日

  平成２３年６月２３日

以 上